ООО «Гельфанд»
ИНН 7708123450, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 56
о назначении материально ответственного лица

г. Москва                                                                                                               26.01.2018
           В целях обеспечения сохранности имущества в ООО «Гельфанд», контроля за его перемещением и эксплуатацией

ПРИКАЗЫВАЮ:

           Назначить материально ответственным лицом руководителя отдела кадров Е.Э. Громову.

Генеральный директор                               ______________                                             А.С. Пушкин
26.01.2018

С приказом ознакомлен:

Руководитель отдела кадров              ______________                                         Е.Э. Громова

26.01.2018